

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDICÃO Nº 230





SUMÁRIO

PÁGINA 01

PORTARIA Nº 032/2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 032/2022

DE 04 DE JULHO DE 2022

"Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação Comunitária dos Produtores Rurais do Formosa III e Região e, dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, sobretudo a Lei Orgânica e Regimento Interno do Município de Darcinópolis/TO.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Publica Municipal a Associação Comunitária dos Produtores Rurais do Formosa III e Região pessoa Jurídica de direito privado e sem fins lucrativos, com sede na chácara Vila Nova s/nº, Formosa III, CEP 77910-000, Zona Rural, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ nº 11.415.035/0001-08.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, aos 04 (quatro) dias do mês de julho (07) do ano de 2022.

JACKSON SOARES MARINHO PREFEITO MUNICIPAL



Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL